ОТКРЫТОЕ  АКЦИОНЕРНОЕ  ОБЩЕСТВО

«НОВГОРОДОБЛЭЛЕКТРО»
	173003  В.Новгород
ул.Кооперативная, д. 8
	                  ИНН  5321037717

                  КПП 532150001

   ( (8162) 680-148; (88162) 680-156; (8162) 680-137;  факс (8162)73-76-69;                             e-mail: mail@nokes.natm.ru
	№

от

20___ г.

ВЫПИСКА

из Протокола заседания закупочной комиссии ОАО «Новгородоблэлектро» по оценке и сопоставлению заявок на запрос предложений № 200 от 14.11.2011г.

№ 200/2
РЕШИЛИ:

Открытый запрос предложений № 200 от 14.11.2011г. на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения: «Электроснабжение объекта (блок-модульная котельная), расположенного по адресу: Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Калинина, в т. ч. установка КТП, строительство 2-х кабельных линий 0,4 кВ от новой ТП до ВРУ котельной, строительство ВЛ 10 кВ от опоры № 6 ВЛ-10 кВ Л-2 ПС 6/10 кВ «Окуловка-1» до проектируемой КТП, строительство ВЛ 10 кВ от опоры № 155 ВЛ-10 кВ Л-38 ПС «Окуловская» до проектируемой КТП, ТУ № 333 от 10.08.2011г.» признать несостоявшимся. Повторно провести закупочную процедуру после уточнения проектной стоимости работ.
Председатель закупочной

комиссии                                                                                                     И. Е. Прохоров
Исполнитель: инженер ОЗД

Гузенко Оксана
тел. 8(8162)681-597